
ÕIGUS- JA HANGETE OSAKONNA JUHATAJA 
KÄSKKIRI 
 

          (digitaalallkirja kuupäev) nr 1-47.3493/7 

 

Hankeotsused (2) avatud 

hankemenetlusega riigihankes 

„Võsasaetööd Kirde 

metsakasvatuse piirkonnas  

2026-2027“ (viitenumber 

300497) 

  

Vastavalt Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 04.02.2025.a. otsusega 1-32/25 

kinnitatud RMK õigus- ja hangete osakonna põhimääruse punktidele 2.2.4. ja 5.4.5.: 

 

1. Jätta kõrvaldamata edukaks tunnistatud pakkujad, kelle suhtes on hankija 

täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud hankemenetlusest kõrvaldamise aluste 

(s.h ka selliste hankemenetlusest kõrvaldamise aluste, mille osas teostatud kontrolli 

kohta ei ole riigihangete registris või mujal leiduvate kontrolli võimaldavate 

töövahendite puudumise või puudulikkuse tõttu salvestust) esinemist või puudumist, 

alljärgnevalt:  

1.1. CeraBee OÜ (registrikood 14495962); 

1.2. Looduskapital OÜ (registrikood 14604351); 

1.3. METSAWORKS OÜ (registrikood 14830685); 

1.4. Niatriso OÜ (registrikood 11436692); 

1.5. Osatalu Metsakoolitus Osaühing (registrikood 11964511); 

1.6. Osaühing Reimerland (registrikood 11435793); 

1.7. Osaühing RILAV (registrikood 11481043); 

1.8. Osaühing VALDEKSON TEAM (registrikood 10317471); 

1.9. OÜ Oberhof (registrikood 12267783); 

1.10. OÜ Sherwood Group (registrikood 14965853); 

1.11. OÜ Tomles (registrikood 12419968);  

1.12. OÜ TriksisTraksis (registrikood 11521529); 

1.13. OÜ Villy Forest (registrikood 11917954); 

1.14. OÜ Võsa (registrikood 12640064); 

1.15. Paidewood OÜ (registrikood 16491193); 

1.16. Ühispakkujad Plantando OÜ (registrikood 17360429) ja EspooKK palvelut Oy 

(registrikood 3090132-8); 

1.17. Pratura OÜ (registrikood 14943159); 

1.18. Raiekoda OÜ (registrikood 14624075); 

1.19. Raivo Kändla (registrikood 11982319); 

1.20. RUDIMETS OÜ (registrikood 12813151); 

1.21. Saksiir OÜ (registrikood 11495855)  

1.22. Tiivo Vaigurandi Vaino Talu OÜ (registrikood 11904779)  

1.23. Titol ForEst OÜ (registrikood 12151922); 

1.24. TK forest OÜ (registrikood 16209653); 

1.25. Võsavõlur OÜ (registrikood 16399168). 

 

2. Kvalifitseerida edukaks tunnistatud pakkujad, kelle suhtes on hankija pakkumuse 

koosseisus esitatud kvalifitseerimiseks vajaliku informatsiooni ja asjakohastel juhtudel 

hankija poolt täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud kvalifikatsiooni vastavust 

hanketeates esitatud tingimustele, alljärgnevalt: 

 
 



 

 

 

2.1. CeraBee OÜ (registrikood 14495962); 

2.2. Looduskapital OÜ (registrikood 14604351); 

2.3. METSAWORKS OÜ (registrikood 14830685); 

2.4. Niatriso OÜ (registrikood 11436692); 

2.5. Osatalu Metsakoolitus Osaühing (registrikood 11964511); 

2.6. Osaühing Reimerland (registrikood 11435793); 

2.7. Osaühing RILAV (registrikood 11481043); 

2.8. Osaühing VALDEKSON TEAM (registrikood 10317471); 

2.9. OÜ Oberhof (registrikood 12267783); 

2.10. OÜ Sherwood Group (14965853); 

2.11. OÜ Tomles (registrikood 12419968); 

2.12. OÜ TriksisTraksis (registrikood 11521529); 

2.13. OÜ Villy Forest (registrikood 11917954); 

2.14. OÜ Võsa (registrikood 12640064); 

2.15. Paidewood OÜ (registrikood 16491193); 

2.16. Ühispakkujad Plantando OÜ (registrikood 17360429) ja EspooKK palvelut Oy 

(registrikood 3090132-8); 

2.17. Pratura OÜ (registrikood 14943159); 

2.18. Raiekoda OÜ (registrikood 14624075); 

2.19. Raivo Kändla (registrikood 11982319); 

2.20. RUDIMETS OÜ (registrikood 12813151); 

2.21. Saksiir OÜ (registrikood 11495855); 

2.22. Tiivo Vaigurandi Vaino Talu OÜ (11904779); 

2.23. Titol ForEst OÜ (registrikood 12151922); 

2.24. TK forest OÜ (registrikood 16209653); 

2.25. Võsavõlur OÜ (registrikood 16399168). 

 

3. Vastavalt riigihangete seaduse § 120 lg 2 kohaldab hankija hankelepingu 

sõlmimisel 14 päevast ooteaega.  

4. Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 

riigihangete seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul, kuid mitte pärast hankelepingu 

sõlmimist. 

  

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maarja-Viorika Vasko 

Õigus- ja hangete osakonna juhataja 


